АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Муниципальнуrо
программу <<Развитие образования Бардымского
муниципального округа на 202|-2023 годы),
утвержденную постановлением администрации
Бардымского муниципального округа
от 1,6.02.202| ЛЪ 292-01-02-157-п

На основании решения Щzмы Барлымского муrrиципальЕого округа от
22.02,2023 Jф 481 <О внесении изменений в решение {умы Барлымского
муниципального округа от 2З.1|.2022 ]\lb 45'7 (О бюджете Бардымского
муниципа,lьного округа на 202З год и плановыЙ 2024 и 2025 годов))
администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Внести в Муниципальную программу <Развитие образования
Бардымского муниципального округа на 2021'-2023 годы)), утвержденную
постановлением администрации Бардымского муниципаJIьного округа от
| 6.02.202| Ns 292-0 1 -02- 1 5 7-п след}rощие изменения :

1.1. В приложении З:

строку Муниципальная программа <Развитие образования) изложить в

следующей редакции:

Мувицилальная
программа

Всего 104 0l60
000
000

l l84l0,9
745 8

l43959,2l
l60

l l075l,
8l278

l00458

,7з8

l00458,7з
8

Управле
ние
образова
ния

Барлымс
кого
муницип
ал ьного
округа

15.03.2023 }ф 292-01-02-478-п

I

I

I
I

I

строку Подпрограммы VI кПриведение в нормативное состояние объектов
образования>>' изложить в следующей редакции:

дополнить Подпрограмму VI <Приведение в нормативное состояние
объектов образования>| позицией VI.4. <Приведение в нормативное состояние
объектов об ования)):

Всего 0l б 00
00000

6426,6l l639,б
04

l бз9,604

Управление
обрщования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

0lб 0I
l0010

4787,0l
5

мАоу
<Елпачихинская
сош))

I1]1 ],)

4

мАоу
кБичуринская
СоШл

l259,28
з

мАоу
(Куземьяровская

оош)
СП <Федорковская
ооШ))

866,05 7

мАоу
<Сарашевская
сош)
СП кСултанаевская
Нош)

849,668

мАоу
кСарашевская
сошll
сп <таныпский
детский сад)

1l6,262

МАОУ кБарлымская
соШ J',l! 2)
сп детский сад
<Сол ны ш ко>

1.2. в Прилож ении 4:

строку Муниципальная программа (Развитие образования)
следующей редакции:

изложить в

J 572,06j 0,00
I5

V[ полпрограмма
<Привеление в

trормативное
состояние объектов
образования>l

I

I

I

ние l lод l
Vt.4.пDиведение в | _У

правле
l' |ооDilзования l ]ноDмативноеl'l]

l алминистl]ации l l
состояние объектов l ' | ]

- | ЬаDдымского l ]

ооDzL]ования_ в.том l l l

l мчниципального l lчисле: l'll
| округа l l

I

I

з72.52l

Муничипальная
программа

Всего 704 0l200
00000

4379l0
.l9388

448690
45241

438б l9,
з7з40

41,1l99

,89490

4216l2,59
490

Управление
образования
Бардымского
муниципilльног
о округа

II полпрограмма
<<Развrrтие обшего
образованпя>l

Всего 0l 2 00
0000

з l25l
2,l9l0

5

з62,7 4
1.,1,104

,|
70з40

зз475 l ,1

2190
з38629,
22490

строку Подпрограмма II кРазвитие общего образования"l изложить в

сле юшей едакции:

дополнить Полпрограмму II <Развитие общего образования"| позициеЙ

II.10. Реа.гrизация п мы (ком о ыи аи)) мБт

2. Постановление опубликовать на сайте Бардымского муниципального
округа Пермского края барда рф.

З. Настоящее постановление вступает со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 22.02 202З.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по социальному развитию
Балтаеву Т.В.

И.о главы муниципального округа-
главы администрации Бардымского
муниципального округа

0l20lS
рз 50

l6559,7
84

II .l0. Реализация
программы
"Комфортный
край"(МБТ)

Управление
образования
администации
Барлымского
муниципмьного
округа

0l20l S

рз 50

165 59,7
84

МАОУ "Барлымская
сош N9 2"

Т.В. Балтаева

Управление
образования
админис,fрации
Барпымского
муниципального
округа